СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2015 года № 65-60/03

О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования № 15-38 от 28.11.2007 года «Об утверждении Положения о Почетных грамотах Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

        На основании протеста прокуратуры Калининского района Саратовской области от 17.09.2015 г. № 7-6-3019-2015 Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования  № 15-38 от 28.11.2007 года «Об утверждении Положения о Почетных грамотах Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
п. 2.11.исключить;
в п. 3.3. слово «главы» исключить;
п. 3.10 исключить;
в п. 3.12. слово «главы» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю  за  собой.

Глава Малоекатериновского МО                                     Н.В. Белюкова